重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司 关于重庆涪陵白涛化工园区热电联产项目顺利完成 168 小时试运行的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、项目基本情况

2022年10月27日,重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司(以下简称"公司")第十届董事会第五次会议审议通过了《关于设立项目公司投资建设重庆涪陵白涛化工园区热电联产项目的议案》,会议同意公司下属两个全资子公司重庆涪陵聚龙电力有限公司(以下简称"聚龙电力")和重庆两江综合能源服务有限公司(以下简称"综合能源公司")共同出资 2.6亿元设立项目公司重庆白涛燃机热电有限公司,并投资不超过 12.77亿元建设重庆涪陵白涛化工园区热电联产项目(以下简称"本项目")。本项目建设地点位于重庆涪陵白涛化工园区山窝组团内,建设内容为 1 台套 490 兆瓦级热电联产机组,预计年发电量约 21亿千瓦时,最大供热量 150 万吨。本项目于 2022年 11 月取得重庆市发展和改革委员会下发的《关于涪陵白涛燃机热电联产项目核准的批复》(渝发改能源(2022)1303号)。上述内容详见公司分别于 2022年 10 月 28 日和 11 月 2 日在上海证券交易所网站披露的《关于下属全资子公司合资设立项目公司投资建设重庆涪陵白涛化工园区热电联产项目的公告》(临 2022-059号)以及《关于重庆涪陵白涛化工园区热电联产项目获得重庆市发展和改革委员会核准批复的公告》(临 2022-062号)。

二、项目进展情况及对公司的影响

本项目已于近日顺利通过 168 小时连续满负荷试运行。本项目符合国家产业政策、节能要求以及公司主业发展方向,低碳能源优势明显,作为网内自有热电联产机组在提升自有发电水平与供电保障能力的同时,也可为园区用热负荷提供保障,有利于公司聚焦主业,持续巩固发展基本盘,深度贯彻落实"打造以配售电为基础的一流综合能源上市公司"的战略发展目标,符合公司及全体股东的利益。

特此公告。

重庆三峡水利电力(集团)股份有限公司 董事会 二〇二五年十月十日